
PRIROOI'O-MATEMATIEKI FAKU LTET N t5

PIB: 1fi1668023

usecnaosxe sn.gg

1glxt HE

Re'pblika Srbija

Dat,i'rr 0L.12.202t

Broj: 74461L0-0L

No osnovu ilono 147. Zakono oiavnim nabavkoma (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), norutiloc donosi,

ODLUKA O OBUSTAVI

NATUdIIAC: PRIRODNO-MATEMAflCK FAKUTTET NI5

Referentni broj: OpD{LOIOZL

Naziv nabavke: Nabavka laboratorijske opreme

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2US FO2-0041343

vrsta ugovora ! Radovi [l oobra f] usluge

Glavna CPV oznaka: 3Sfi}OOOO

Naziv predmeta / panije koji se obustavlja: Partija 10 - lnfracrveni sterilizator eza

Procenjena vrednost predmgta / partije (bez pDV-a): 4o.ooo,oo Valuta: RSD

Pravni osnov za obustavu: elan 147. stav 1. tai. 6) - u javnoj nabavci Eija je procenjena vrednosta manja od iznosa
evropskih pragova, u svim ponudama ponudena cena jednaka ili ve6a od iznosa evropskih
pragova

H

,l T!

E!--

BacNrueahh

t

G

l-lpo0.



l'orl,rr I o ;lo.,lu;lkrr

['J,r;tv 
1 

r, r',1 r rl rl,.t

l(r'l lrro;

Vr 5t,r p(),,tul)k,r

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Du5an Kragid

lVioleta Mitii

Tatjana Mihajilov Krstev

Andrea Zabar Popovii

Ranko Selmii

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZTruIT

Nabavka laboratorijske opreme

oPD-OLO/021.

Otvoreni postupak

L334lt-OL, t5.IL.2OzL

2.418.000,00

38000000-taboratorijska, optifka i precizna oprema (osim naoEara)

Nabavka laboratorijske opreme

DA

2O2uSFO2-OO41343

Javni poziv

L9.11.2021

29.LL.2OZL 10:00:00



Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

40.000,00

Cene

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

-a



-

28.11.2021. 20:23:26

Podacl o otvaranju

Datum I vreme otvaranja: 29.11.2021 10:00:00

Elektronako otvaranje ponuda zavr$eno u'. 29.11.2021 10:01:54

Broj partije 10

Naziv partije Partfla i0 - lnfracrvenl sterllizator eza

BroJ prlstiglih ponuda lprijava 1

Ponudad Oblik ponude

MEGA SOLUTTON DOO, SIDSKA, 10, 11OtO, Beograd (Novi Samostatno
Beograd), Srbija

Oznaka / broj ponude PodizvodaCi

2065t21 NE



Analiti6ki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni

Ponuda6 Cena

Oetalizahtevi

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

[dan]

RSD 45 DANA 3O.OO

ODLOzENO

Cena (sa
PDV)

MEGA SOLUTION DOO 57860.00 69432.00

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Rok vaienja
ponude

60

Rok vaienja
ponude

Brojpadije: 10
Naziv parlije: Partija 10 -
lnfracnreni eterilizator eza

PonudaE

Podacl o ceni

Cena

Ostallzahtevi

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

[dan]
RSD 45 DANA 3O.OO

ODLOZENO

Cena (sa
PDV)

57860.00 69432.00 60iIEGA SOLUTION DOO

Strudna ocena

Brojpartije

Naziv partije

Ponudad

l0
Partija 10 - lnfracrvcni sterilizator eza

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos (sa PDV) Valutalznos

TA

I



t

e lan 147. stav 1. ta6. 6) - u javnoj nabavci 6ija je procenjena vrednosta manja od iznosa evropskih pragova, u svim
ama ponudena cena jednaka ili ve6a od iznosa evropskih ova

Ponuda ponudjada Mega solution doo je iznad procenjene vrednosti predmetne partije.

( )bustavlla se

Pravni osnov za obustavu

ObrazloZenje obustave

DA

Sukob interesa kojije utvrclen i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena



Ponuda ponudjaia Mega sorution dooje iznad procenjene vrednosti predmetne partue.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik,,, brojg!/L9)


